

Antrag auf Sommerliegeplatz am Nievenheimer See

Stand 14.05.2019

☐ Ich bin bereits Mitglied im Yacht-Club Bayer Leverkusen e. V.	
☐ Meine Beitrittserklärung zum Yacht-Club Bayer Leverkusen e. V. liegt bei.	
Name, Vorname	
Straße, Hausnummer	
PLZ, Ort	
Land	
Telefon	
E-Mail	
Angaben zum Boot:	
Bootstyp	Bootsname
Bootslänge	Bootsbreite
Gewünschter Platz:	
☐ Stegplatz (Wasser) ☐ Landliegeplatz	z ☐ Trockenplatz (Stellage, Opti)
Ich bestätige durch meine Unterschrift, die Hafenordnung Nievenheim zur Kenntnis genommen zu haben und zu akzeptieren.	
Ich nutze den Sommerliegeplatz bis zur Kündigung, die spätestens am 31. Dezember eines Jahres in der Geschäftsstelle vorliegen muss. Liegt die Kündigung nicht vor, verlängert sich die Vereinbarung über die Nutzung des Sommerliegeplatzes um ein weiteres Jahr gemäß den Bedingungen der Gebührenordnung des Yacht-Clubs Bayer Leverkusen e. V	
Ort Datum Unter	rschrift

KOMM MIT AUFS WASSER

anderweitig in Umlauf gebracht werden.

Mit Ihrer Unterschrift erklären Sie sich damit einverstanden, dass Bilder und Videoaufnahmen zum Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit auf den Webseiten des Yacht-Club Bayer Leverkusen e. V. sowie der Fach- / Tagespresse veröffentlicht werden dürfen. Es wird garantiert, dass die Bilder nicht an Bildportale o. Ä. verkauft oder